



STIFTELSEN LIVSKVALITET I LARO

ANSÖKNINGAR TILL LIVSKVALITET I LARO

Härmed vill styrelsen för stiftelsen www.livskvalitetilaro.se informera om att det är dags för ett nytt tillfälle att söka ekonomiskt bidrag.

Ansökningarna ska vara oss tillhanda på adressen *Stiftelsen Livskvalitet i LARO, Box 4025, 227 21 Lund* senast den 1 november 2019. Beslut kommer att meddelas under november månad.

Du som kan söka är patient på någon av Skånes LARO-mottagningar och under de senaste sex månaderna varit välfungerande i behandlingen. Detta ska verifieras av din mottagning, vilket framgår av bifogad ansökningsblankett.

Det du kan söka bidrag till ska vara "livskvalitetshöjande" aktiviteter och det ska framgå tydligt vad du vill göra med pengarna. Pengarna ska INTE användas till det socialtjänsten ska ansvara för som till exempel hyra och andra boendekostnader, kläder, mat, möbler, glasögon. Ej heller till privata skulder, körkort samt husdjur etc. Om inte dessa regler kan uppfyllas så avslås ansökan.

För att vi ska kunna ta ställning till din ansökan behöver du fylla i blanketten och motivera till vad bidraget ska användas till, så specifikt som möjligt och där just ett livskvalitetshöjande är i fokus. Vi håller fast vid dessa regler då vår avsikt är att förvalta stiftelsens tillgångar på ett sätt som innebär att det kommer så många som möjligt till godo.

Ansvariga för ansökan är den enskilde patienten, men också berörd mottagning som intygar att den sökande uppfyller kraven som ställs i utlysningen.

Utbetalningen av beviljat bidrag bör helst ske genom att Stiftelsen betalar kostnaderna direkt via faktura eller utfärdar presentkort för den önskade upplevelsen. Om kontantutbetalning är enda möjligheten, ska kvitto redovisas som verifierar att pengarna gått till det begärda ändamålet. I de fallen kvitto inte kan redovisas kan Stiftelsen begära återbetalning av beviljade pengar

Vi behöver hjälp av personalen på mottagningarna att sprida information och kunskap om denna möjlighet att söka pengar som ges LARO-patienterna i Skåne.

Om du har frågor så går det bra att maila oss på info@livskvalitetilaro.se så svarar vi på dina frågor.

Välkomna med din ansökan senast den 1 november 2019

Postadress: Stiftelsen Livskvalitet i LARO, Box 4025, 227 21 Lund

Emailadress: info@livskvalitetilaro.se

Org.nr: 802480-7334